Tabelle1

Haushaltssicherungskonzept; Ubersicht Gber die freiwilligen Leistungen

Ifd. Nummer

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Bezeichnung
Stadtepartnerschaften
Gebaude Kattrepel 3
Begegnungsstatte Moorwarfen
Zuweisung Schlossmuseum
Aula Am Dannhalm

Bicherei

Kulturveranstaltungen

Foérderung von Kulturveranstaltungen

TouristInfo/Begegnungsstatte

freiwillige soziale Leistungen

Jugendarbeit, Ferienpass, Freizeiten

Jugendhaus
Spielplatze
Sportférderung
Freibad
Bedurfnisanstalten
Reisemobilstellplatz
Campingplatz Jever/Schortens
Wirtschaftsférderung
Frieslandhalle
Tourismus

Markte

Summe

Zuschussbedarf

10.800,00 €
1.500,00 €
9.700,00 €
233.000,00 €
84.300,00 €
170.300,00 €
57.600,00 €
22.800,00 €
34.800,00 €
76.300,00 €
20.700,00 €
251.400,00 €
139.200,00 €
34.700,00 €
250.400,00 €
27.300,00 €
10.700,00 €
30.300,00 €
89.900,00 €
47.400,00 €
39.100,00 €
53.000,00 €

1.695.200,00 €

Seite 1



	Tabelle1

