Haushaltssicherungskonzept; Übersicht über die freiwilligen Leistungen

2014

lfd. Nummer	Bezeichnung	Zuschussbedarf
1	Städtepartnerschaften	10.800,00 €
2	Gebäude Kattrepel 3	1.500,00€
3	Begegnungsstätte Moorwarfen	9.700,00€
4	Zuweisung Schlossmuseum	233.000,00€
5	Aula Am Dannhalm	84.300,00 €
6	Bücherei	170.300,00€
7	Kulturveranstaltungen	57.600,00€
8	Förderung von Kulturveranstaltungen	22.800,00€
9	TouristInfo/Begegnungsstätte	34.800,00 €
10	freiwillige soziale Leistungen	76.300,00€
11	Jugendarbeit, Ferienpass, Freizeiten	20.700,00€
12	Jugendhaus	251.400,00€
13	Spielplätze	139.200,00€
14	Sportförderung	34.700,00 €
15	Freibad	250.400,00€
16	Bedürfnisanstalten	27.300,00€
17	Reisemobilstellplatz	10.700,00€
18	Campingplatz Jever/Schortens	30.300,00€
19	Wirtschaftsförderung	89.900,00€
20	Frieslandhalle	47.400,00€
21	Tourismus	39.100,00€
22	Märkte	53.000,00€
	Summe	1.695.200,00 €